
Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година

Р.бр. Име и презиме ПЕ
Финансиска поддршка за 
обележани грла говеда

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство

Р.бр. Име и презиме ПЕ
Финансиска поддршка за 
обележани грла говеда

М 2.1

7 Љубомир Стојменовски ДЕЛЧЕВО 2,875.00


